Бюджетное общеобразовательное учреждение  муниципального
 образования Динской район
«Средняя общеобразовательная школа № 26»

[bookmark: _GoBack]26.02.2018 г.                            ПРИКАЗ                    		№ 158

О проведении мероприятий в рамках регионального проекта
«Имя героя»

	На основании приказа управления образования от 22.02.2018 г. № 101 «О проведении в ОО Динского района мероприятий в рамках регионального проекта «Имя героя»», в целях повышения эффективности военно-патриотического воспитания приказываю:
1. Провести мероприятия в рамках регионального проекта «Имя героя».
2. Утвердить Положение по защите проекта «Имя героя».
3. Утвердить план работы по участию в региональном проекте «Имя героя».
4. Назначить ответственной за организацию участия в проекте «Имя героя» педагога-организатора Настусенко Е.А.
5. Классным руководителям 2-9 классов в срок до 01.03.2018 г. провести с учащимися классные собрания, на которых рассмотреть вопрос о присвоении отряду имени героя. Подать заявки на присвоение отрядам имен героев в срок до 12.03.2018 г.
6. Педагогу – организатору Настусенко Е.А.
6.1. Провести в срок до 01.03.2018г Совет лидеров, на котором обсудить участие отрядов в проекте «Имя героя».
6.2. Собрать сведения об участии отрядов в проекте в срок до 28.09.2018.
6.3. Организовать по итогам работы отрядов мероприятия по присвоению звания героев отрядам в срок до 19.11.2018 г.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бояринову С.Г.

	Директор школы: 				Т.С.Данилова

С приказом ознакомлены:

Искендерова М.И.                                   Кондратенко Г.Н.
Романова Е.В.                                         Бояринова С.Г.
Настусенко Е.А.                                      Пипко Л.Н.
Заболотная З.В.                                      Глимбоцкая М.В.
Краснощекова Л.Г.                                 Лоскутов Б.И.